
Nr. 385 Godmorgen til alle. 

Ekstraudsendelse til Gurlis barnebarn 

Nøgleord: Vi skal være helhjertede i vores bestræbelser, helhjertede. 

 

Goddag kære venner. I dag laver vi en ekstraudsendelse til Gurlis barnebarn Oscar, der ligger på intensiv i 

Odense, til hele familien, til Oscar og Oscars forældre. 

Vi gør nu det, at vi sender en fjernhealing. Så de af jer der er på nu, har muligheden det næste kvarter at sende 

fjernhealing. De af jer der har et kraftord kan anvende kraftordets energi, så giver vi direkte energi til Oscar og 

familien. 

 

Det her er vores udsendelse nr. 385, lørdag den 4. oktober 2019.  Det er en direkte energioverførsel i en 

nødsituation. Jeg overfører livsenergi, livsglæde og den altfavnende kærlighed, og jeg lader lys og kærlighed 

løbe gennem Gurli, Carsten, Thomas og hans kone og ind til Oscar, barnet som er velskabt. 

 

Jeg formidler den guddommelige kærlighed, livsenergi, livsglæde, kærlighed. Jeg overfører den altfavnende 

kærlighed. Det virker både på Oscar, Gurli, Carsten, det virker på hele menneskeheden på en gang. Det der er 

vigtigt, det er, at vi kan stå sammen og hjælpe hinanden, når der er brug for det. Jeg formidler min åndelige 

energi, kærlighedsenergi. Hvis I fokuserer på mit pandeområde og samtidig på Gurli og Oscar, bliver der en 

kraftig energioverførsel til alle her. Vi oplader selve sygehuset med energi og ikke mindst der, hvor Oscar er til 

stede. Vi ser for os, vores englevenner hjælper os med at formidle kærlighedsenergien. Vi formidler lys, 

kærlighed og livsenergi og livsglæde, og vi giver hjælp til de mennesker, der er i nød. De får indre ro inde i sig 

selv igen, en indre stilhed, hvor igennem man kan opleve himmeriget. Jeg formidler den guddommelige 

kærlighed. Forestil jer gennem livskraften, livsglæden, selve livskraften skaber man også et sundt helbred. Nu 

er man gået i forbøn for sit barnebarn og sin familie igennem ydmyghed, tillid og troskab, lad der komme hjælp 

igennem her. Det er en appel på hjælp, og den høres helt ind i himmeriget, så den mildner sorgen, giver glæde 

og tillid, og vi ved, at barnet ligger i det guddommeliges åsyn. 

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds vilje, Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, den skabende 

intelligens og nådens lys.  

 

Vi giver alle fjernhealing til denne familie og til familien jorden. Forestil jer at der strømmer en lys energi som 

solen ind til barnet Oscar, en helbredende lysstråle til Oscars forældre, til Gurli og Carsten. 

Vi formidler lys, kærlighed, fjernhealing til Gurlis barnebarn Oscar, som er i Odense og ligger i respirator. 

 

Prøv at lade lys og kærlighed gennemstrømme vores legemer. Når vi gør de her ting gennemstrømning uden 

forbehold, så vil vi være rene nok til at formidle sjælsbevidstheden, åndelig guddommelig bevidsthed. Det kan 

anvendes som et fysisk instrument på en højere bevidsthed. Jeg ser livsenergien virke. Det er så vigtigt at vide, 

at vi kan alle gøre noget for at hjælpe andre. Vi skal være helhjertede i vores bestræbelser, helhjertede. Det er 

kun det, vi har i vores bevidsthed, hjerteenergien, kærlighedsenergien til gennemstrømning af de børn der har 

brug for hjælp, i det tilfælde her Oscar. Vi lader lys og kærlighed gennemstrømme ham, lad ham lyse indefra. 

 

Jeg overfører en velsignelse til jer alle sammen, også de mennesker der deltog i et stykke tjenestearbejde at 

udføre, til glæde for andre, glæde, kærlighedsnavnet. Det er så vigtigt at tænke på, så er det godt at lære dem 

fjernhealing. De skal gerne kunne trænge ind der, hvor nøden er størst, og give vores oprigtige kærlighed til den 

situation andre er i. Det hjælper på os allesammen. 

 



Jeg ønsker det bedste i dag for jer alle og lad velsignet energi strømme ud til jer alle sammen, til jeres hjerter 

og jeres bevidsthed. 

Dette var fjernhealingsopgaven til Gurlis barnebarn. 

Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, have en fortsat god dag, send jævnlig healing til Oscar. 

Have en god dag. 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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